

آخرین رسیدگی های این پرونده جنجالی ۹ هزار شاکی را از ۱۶ استان به پایتخت خواهد کشاند

«ورمی کمپوست» دادگاهی می شود

سر شاخه ها و زیر شاخه های مالباخته این شرکت شبه هر می به تفکیک سرمایه هایشان سال آینده به دادگاه می روند

بهناز مقدسی | آخرین قول دادسرای رسیدگی کننده به پرونده ۹ هزار شاکی کلاهبرداری ورمی کمپوست، اعلام تاریخ تشکیل دادگاه برای مالباختگان است. این در حالی است که با توجه به تعدد مالباختگان و سرمایه های متفاوت، تاریخ دادگاه به تفکیک برای شاکیان پرونده برگزار خواهد شد.

ظهور شرکت شبه هر می با کرم های کلاهبردار

یکسال و اندی از مهرماه سال ۹۲ که زندگی هزاران سرمایه گذار در شرکت تولید کود ارگانیک را زبرور کرد، گذشت. روز تلخی که سرمایه گذاران خرد و کلان شرکت، پشت درهای بسته ماندند و در کمال ناباوری با خبر ورشکستگی کارآفرین نمونه سال روهیمرو شدند. بعد از آن بود که دادسرا پُر شد از شاکیان. مالباختگانی که با سرمایه های کم، بزریه قربانی تبلیغات گسترده شرکتی شبه هر می شده بودند.

ظرفیت اجرای تولید کود ارگانیک با پدیدهای به نام ورمی کمپوست در ایران شهرت یافت. کودی که حاصل فعالیت بیولوژیک کرمی به نام تیفست است. نخستین بار در سال ۱۳۷۴ توسط یک شرکت دامپروزی از کشور کانادا وارد ایران شد. ۱۸ سال بعد اما این پدیده با ماهیتی متفاوت و وسعتی گسترده تحت نظر شرکتی به نام «س.گ.ز» ا بنیانگذاری شد. با صدور مجوز جهاد کشاورزی برای تأسیس شرکت تولید کود ارگانیک از مردم عادی برای سرمایه گذاری در این شرکت دعوت شد. این کرم که باید در مراحل اولیه در بستر کود قرار می گرفت تا از فضولات کرم به همراه موادی ملارد نیز به کود ارگانیک تولید شود در قالب سبدهایی با قیمت ۲۴ هزار تومان به سرمایه گذاران فروخته شد.

آن قدر وسعت یافت که کم کم سرمایه های کلان در رأس این خریدوفروش ها قرار گرفت و همراه با زیر شاخه های سرمایه گذار به شرکتی شبه هر می تبدیل شد.

پرونده جنجالی به پایتخت رسید

اما عمل نکردن به تعهدات شرکت در اوایل آبان ماه ۹۲ خیر هولناکی را پیش روی سرمایه گذاران قرار داد. شرکت ورشکست شده بود و وقتی طلبکاران برای وصول سرمایه های شان اقدام کردند هیچ کس تصور نمی کرد ۹ هزار شاکی از ۱۶ استان کشور قربانی این شرکت شبه هر می باشند. با این حال همان زمان با دستگیری «الفش» مدیرعامل این شرکت تحقیقات برای شناسایی مالباختگان و میزان سرمایه های از دست رفته شان آغاز شد و به دلیل اختلاف دادسرای ملارد و کرخ به دستور دادستان کل کشور، رسیدگی به این پرونده جنجالی در دلسرای تهران آغاز شد.

آیاسرماهای برای مالباختگان ورمی کمپوست وجود دارد؟

سرمایه گذارانی که یک شبه مالباخته شدند،

مکت

محاکمه موسس فرقه انحرافی عرفان به اتهام «افساد فی الارض»

محمدعلی طاهری مؤسس فرقه انحرافی عرفان کیهانی با حلقه ششم اسفنداسمال به اتهام افساد فی الارض از طریق منحرف کردن افراد در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب اسلامی محاکمه می شود. سیدمحمد علیزاده طباطبایی وکیل مدافع طاهری در این رابطه به تسنیم گفت: چند روز پیش با موکلم ملاقات داشتم و بر خلاف آنچه برخی سایت ها نوشته اند منی بر این که وی جابه جا شده و مکانش معلوم نیست او در زندان اوین بوده و جایش نیز بسیار خوب است و با خانواده اش نیز ملاقات دارد. علیزاده طباطبایی افزود: اتهام طاهری، افساد فی الارض از طریق منحرف کردن افراد بود که دادگاه آن قسمت را توهمین به مقدمات گرفت و هشال حبس داد. همچنین دادگاه پول های گرفته شده بابت برگزاری کلاس ها را تحصیل مال از طریق نامشروع در نظر گرفت و وی را به پرداخت ۶۰۰ میلیون تومان محکوم کرد. بخش دیگر اتهامات وی، فرادرمئی ودخلت در امور پزشکی بود که در این بخش نیز به جزای نقدی شش ماهه میلیون تومانی محکوم شد که این احکام در دادگاه تجدیدنظر استان قطعی شده است. وکیل مدافع موسس فرقه انحرافی عرفان کیهانی گفت: در مورد افساد فی الارض دادگاه پرونده را به دادسرا بازگرداند و خواست تحقیقات گسترده تری صورت گیرد و دیدگاه افراد قبل و بعد از جذب به طاهری بررسی شود. دادسرا اخیرا پرونده را به دادگاه بازگردانده است وکیل مدافع موسس فرقه انحرافی عرفان کیهانی با حلقه دربار محاکمه مکش به اتهام افساد فی الارض گفت: در ارتباط با این اتهام دلیل جدیدی در پرونده وجود ندارد و وی نیز صراحتا عنوان کرده منکر هیچ یک از ضروریات دین نیست و خودش هم قبول دارد که بعضا برداشتهایی داشته که اشتباه بوده است و امیدوارم بتوانیم در دادگاه وی را تبرئه کنیم و دادگاه به همان شلال حبس قناعت کند.



عکس: جوان آنلاین

گفت: از طریق آگهی های گسترده و حمایت برخی رسانه های جمعی با این شرکت آشنا شدم. جزو اولین سرمایه گذاران شرکت بودم و به همین خاطر در ماه های اول سرمایه ام افزایش چشمگیری داشت. سوله اجاره کرده بودم و با سرمایه ۳۰۰ میلیونی سبدهای ورمی کمپوست را پرورش می دادم و سپس بعد از تولید کود ارگانیک آنها را به شرکت تحویل داده و بعد از دریافت سود دوباره تعداد دیگری سبدها می خریدم. همین موضوع کافی بود تا تعداد زیادی از دوستان و اقوام با سرمایه های متفاوت در زیر شاخه من قرار بگیرند. تا این که اواخر زمستان ۹۲ وقتی در برابر بی تعهدی شرکت قرار گرفتم به دفترش در کرخ مراجعه کردم و آن جا بود که فهمیدیم از همراهان این شرکت باورشکستگی روهیمرو شده است. با این حال بعد از شکایت و رسیدگی به پرونده هزاران شاکی در دادسرا حالا برای هر کدام از مالباختگان تاریخ دادگاه مشخص کردند، یکی از دوستانتان در خرداد ۹۴ باید به دادگاه برود و یکی دیگر در تیر مه و ما همچنان معطل نتیجه دادگاه هستیم.

حالا یکسال و چند ماه است در راهروهای دادسرا سرگردانند. با این حال به گفته بسیاری از شاکیان رسیدگی به پرونده مالباختگان و سرمایه گذاران در دادسرا رو به اتمام است و تاریخ دادگاههایشان هم اعلام شده. هنوز خیلی از مالباختگان به اصل پولشان نرسیده اند و با این حال تاریخ دادگاه برای شاکیان گذاشته شده. این در حالی است که تحقیقات نشان می دهد با گذشت زمان و از بین رفتن سبدهای توزیع شده این شرکت در میان سرمایه گذاران، رسیدگی به این پرونده دیگر سودی برای مالباختگان نخواهد داشت و تنها اموال متهمان پرونده شناسایی و توقیف شده است.

شاکیان ورمی کمپوست در دادگاه

دادگاهی شدن پرونده جنجالی ورمی کمپوست این روزها در سکوت کامل خبری در حال رسیدگی است. پرونده های که هزاران شاکی را در ۱۶ استان کشور معطل کرد تا حالا رسیدگی به این پرونده در دادسرا به اتمام برسد و راهی دادگاه شود. یکی از مالباختگان پرونده جنجالی ورمی کمپوست در رابطه با جریان رسیدگی به شکایتش به «شهرود»

ذره بین

۸ مرد نقابدار از یک شرکت بازرگانی سرعت کردند

دزدی ۴ میلیاردی دو آبدار چی مسلح افغانی



شهروداوقتی ۸ مرد نقابدار با حمله به یک شرکت بازرگانی دست به سرقت ۴ میلیارد تومانی از آن جا زدند. هیچ کس نمی دانست که طراح اصلی این نقشه، دو آبدار چی شرکت هستند. ۱۵ مهر سال ۹۳ ماموران کلاتری ۱۰۵ استای در جریان یک زورگیری در خیابان خالد استابولی قرار گرفتند؛ مأموران کلاتری در محل سرعت به تحقیق از پرسنل خدماتی و صاحب شرکت پرداختند که متعلق به صاحب شرکت در طبقه دوم یک ساختمان تجاری شده، پس از بستن دست و پای خدمتکار و صاحب شرکت دست به سرقت ۴ میلیارد تومان پول نقد در قالب چکهای تضمینی بین بانکی و ۸ میلیون تومان پول نقد داخل گاوصندوق و همچنین دو گوشی تلفن همراه متعلق به خدمتکار و صاحب شرکت به ارزش هر کدام ۲ میلیون تومان کرده و پس از سرعت با یک مورتوسیکلت به محل متواری شده اند. کار اگاهان انتظار داشتند که سارقان به شیوه تخریب در ورودی وارد شرکت شده باشند اما بررسی های به عمل آمده از محل سرعت مشخص کرد که هیچ گونه اثر ناشی از تخریب در ورودی آن مشاهده نشده است.

با توجه به مبلغ بالای سرعت شده که نشان از اطلاع سارقان از وجود این مبلغ در داخل شرکت می داد و همچنین نحوه ورود سارقان به داخل شرکت، کار اگاهان اطمینان پیدا کردند که سرعت باید با همدستی یکی از کارکنان شرکت انجام شده باشد؛ بنابراین تحقیقات از پرسنل شرکت در دستور کار کار اگاهان قرار گرفت و کار اگاهان اطلاع پیدا کردند که تا ۳ سال پیش، یکی از پرسنل خدماتی شرکت به نام «ضیاء»، ۳۰ ساله از اتباع افغانه به مدت ۱۳ سال در شرکت مشغول به کار بوده اما گفته شده صاحب شرکت به علت اعتیاد شدید به مصرف مواد مخدر حدود ۳ سال پیش اخراج شده است.

تحقیقات در خصوص نقش احتمالی «ضیاء» در سرعت، در دستور کار قرار گرفت و کار اگاهان اطلاع پیدا کردند که با وجود اخراج از شرکت، وی در طول این مدت همچنان ارتباط دوستانه خود را با دیگر پرسنل خدماتی شرکت به نام حمید ۳۳ ساله حفظ کرده است.

این ارتباط در حالی از سوی کار اگاهان مشخص شد که بنا بر گفته مالباخته سارقان نقابدار دارای لجه ماتباع افغانه بودند، بنابر این تحقیقات از حمید در خصوص ارتباط وی با ضیاء آغاز اما او منکر هر گونه ارتباط با ضیاء شد. با توجه به دلایل به دست آمده در خصوص احتمال مشارکت حمید در سرعت کار اگاهان وی را دستگیر کرده و در همان بازرسی اولیه از حمید سه فقره از چکهای سرعت شده داخل شرکت، ا کشف کردند. این در حالی بود که مالباخته بیشترین حمایت مالی را در میان پرسنل شرکت از حمید انجام داده بود. حمید که چارهای جز بیان حقیقت نداشت، لب به اعتراف گشود و به طرز بزی سرعت و همچنین مشارکت ضیاء در سرعت اعتراف کرد. با توجه به اعتراف حمید، ضیاء در زعفرانیه که در آن جابه عنوان سرایدار مشغول به کار بود، دستگیر شد. همچنین در بازرسی از مخفیگاهش ۸۰ چک سرعتی بین بانکی به ارزش تقریبی ۲ میلیارد تومان کشف شد. با دستگیری ضیاء عتمهم دیگر این پرونده نیز یک به یک شناسایی و هر کدام در عملیات های جداگانه دستگیر شدند.

از ربه

سه کارگر بر اثر ریزش آوار مصدوم شدند



شهرودا ریزش دیواره های لوله های فاضلاب شهری منجر به مصدومیت سه کارگر شد. ظهر دیروز ریزش کارگاه احداث فاضلاب به مأموران اعلام شد. بلافاصله تیم نجات به محل حادثه در شهرک ولیعصر رفتند. بررسی ها نشان می داد بخشی از دیواره های لوله های فاضلاب کانالی که برای فاضلاب شهری کار گذاشته شده بود، تخریب شده و سه کارگر زیر آوار مانده اند. دو نفر از این سه کارگر با تلاش مردم و کارگرای دیگر در حالی که زخمی شده بودند، از زیر آوار بیرون آمده بودند. پس از حضور مأموران آتش

Advertisement for 'Malaek Charity' (بنیة خیریه ملانک بازار چیته مالک) featuring illustrations of children, religious symbols, and contact information. It includes a website URL www.malaekcharity.ir and various partner logos like HamyarAnMalaek, Hainasa, and others.

Advertisement for 'Malaek Charity' (بنیة خیریه ملانک بازار چیته مالک) detailing 'Financial Needs' (نیاز های ویژه) and 'Special Needs' (برنامه ریزی برای نیاز مندی های ویژه). It lists various types of financial and material assistance provided by the charity, such as medical expenses, housing, and educational support.